



POLSKI
ŁAD



Numer referencyjny: 1/2024

Łagów, dnia 22 listopada 2024r.

INFORMACJA nr 3 dla Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Renowacja zabytkowego kościoła parafialnego w Łagowie wraz z otaczającą infrastrukturą”

Zamawiający, Parafia Rzymsko – Katolicka p.w. Św. Michała Archaniola w Łagowie, ul. Rynek 66, 26-025 Łagów działając na podstawie Rozdziału XV pkt. 3 Zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie odwodnienia powierzchniowego?

Odpowiedź: Nie. Należy zaprojektować i wykonać kanalizację deszczową ze względu na prawidłowe odprowadzenie wody z rynien.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ewentualną zmianę ilości miejsc postojowych na parkingu?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany powierzchni parkingu. Dokładana ilość miejsc parkingowych będzie znana na etapie prac projektowych i uzyskiwania pozwolenia na budowę.

Pytanie 3:

Czy konieczne jest wykonanie balustrady przy chodniku na parkingu. Balustrada jest wskazana na zagospodarowaniu terenu, a nieopisana w części opisowej PFU?

Odpowiedź: Tak, jeśli przepisy prawa będą tego wymagały.

Pytanie 4:

Czy konieczne jest wykonanie chodnika wraz ze schodami przy parkingu z takiego samego materiału jak na terenie kościoła?

Odpowiedź: Konieczność wykonania schodów będzie znana po ustaleniu docelowych rzędnych terenu na etapie wykonywania prac projektowych. Materiały muszą zostać uzgodnione na etapie projektowania z Inwestorem oraz Konserwatorem zabytków.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania ofertowego.